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 مجوز غربالگری شنوایی نوزادان 

نوزاد شما اولین غربالگری شنوایی را با موفقیت پشت سر گذاشت! 

دهد که نوزاد شما در حال حاضر قادر به شنیدن از هر دو گوش است.نتایج غربالگری شنوایی نشان می

_______________________________________________________________  نام کودک:

OAE   ABR   )یکی را دور بزنید(:       روش غربالگری_______________________  تاریخ:

چگونه شنوایی نوزاد شما را غربالگری کردیم؟ 

غربالگری فقط چند دقیقه طول کشید، به احتمال زیاد در حالی که کودک شما خواب بود. صداهای ملایمی از طریق گوشی  

های نوزاد شما به صدا به طور خودکار توسط هایی که مخصوص نوزادان ساخته شده بودند، پخش می شد. پاسخ

 گیری شد. ( اندازهABR( یا پاسخ شنوایی ساقه مغز )OAEهای صوتی گوش )گسیل

آید که نوزادی با مشکل شنوایی نادیده های غربالگری آسان امروزی بسیار قابل اعتماد هستند. به ندرت پیش میروش

 گرفته شود.

دهد که کودک شما اکنون شنوایی دارد. با این حال، تعداد کمی از نوزادانی که غربالگری شنوایی  غربالگری نشان می 

 شنوایی شوند.گذارند، ممکن است در مراحل بعدی زندگی دچار کم نوزاد را با موفقیت پشت سر می

چرا باید نوزاد را آزمایش کرد؟

شنوایی را در روزهای اولیه زندگی نوزاد تواند نامرئی باشد. اکنون، فناوری امکان تشخیص کم کم شنوایی می 

 کند.فراهم می 

شنوایی یا  های ارتباطی بسیار مهم است. نوزادی که دچار کم های اول زندگی کودک برای رشد مهارت ها و سالماه

های زبانی طبیعی مشکل داشته باشد یا در مدرسه عملکرد خوبی نداشته  ناشنوایی است، ممکن است در توسعه مهارت 

 باشد. به همین دلیل است که شناسایی زودهنگام فقدان و ارائه خدمات ویژه به نوزاد و خانواده بسیار مهم است. 

چه تعداد از نوزادان دچار کم شنوایی هستند؟

شنوایی هیچ  از نوزادان مبتلا به کم  50٪شوند. حدود  شنوایی شدید مینفر دچار کم 4تا  2نوزاد، حدود  1000از هر 

ای مانند بیماری جدی یا سابقه خانوادگی ناشنوایی ندارند. برخی از نوزادان ممکن است  شدهعلامت یا عامل خطر شناخته 

شنوایی های مکرر گوش، مننژیت، آسیب سر یا سایر شرایط پزشکی دچار کم در مراحل بعدی زندگی به دلیل عفونت 

 شود.دهند و دلیل آن هرگز مشخص نمی شوند. گاهی اوقات نوزادان شنوایی خود را از دست می 

در صورت داشتن هرگونه سوال یا نگرانی با پزشک نوزاد خود صحبت کنید. دلیل اصلی برای آزمایش شنوایی کودک، 

 شناسید.های قبلی، نگرانی مراقبان اوست. شما فرزندتان را بهتر می صرف نظر از نتیجه آزمایش 

قدم بعدی برای بیبی چیست؟

شنوایی باید همزمان با رشد کودک بررسی شود. غربالگری شنوایی نوزادان اولین قدم برای بررسی پیشرفت شنوایی،  

 گفتار و زبان نوزاد شماست. توجه به چگونگی رشد زبان و گفتار کودک شما بسیار مهم است.
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اطلاعات »مراحل شنوایی و گفتار بر اساس سن« در این بروشور، برخی از کارهایی را که اکثر نوزادان در سنین  

توانید اعمال و گفتار او را با این فهرست مقایسه کنید.  کند. با بزرگ شدن کودک، می دهند، فهرست می مختلف انجام می

اگر در مورد شنوایی کودک خود نگرانی دارید، فوراً با پزشک یا ارائه دهنده خدمات درمانی کودک خود تماس بگیرید. 

مراحل شنوایی و گفتار بر اساس سن

مراحل شنوایی و گفتار سن

شودبا شنیدن صداها یا صداهای آشنا ساکت می  «ماهگی 3تولد تا 

زند،  پرد، پلک می دهد، کودک از جا می به صداهای بلند واکنش نشان می «
 شود. کند یا از خواب بیدار می کند، گریه می مکیدن را متوقف می 

کند کند، نوزاد قلقلک میوقتی بیدار است صداهای آرامی تولید می  «

های صدادار، پارس بازی ها یا سر خود را به سمت صداها، کلمات، اسبابچشم «ماهگی  6تا  3
 چرخاند.سگ می 

شروع به تولید صداهای گفتاری مانند »گا«، »اوه«، »با« و صداهای پ،   «
 کند. ب، م می 

دهدبه تغییر لحن صدای شما واکنش نشان می  «

کند شود، نگاه می دهد و وقتی صدا زده می به اسم خودش واکنش نشان می  «ماه  9تا  6

فهمد. کلمات ساده مانند »نه«، »خداحافظ«، »آبمیوه« را می  «

بابل، »دا دا دا«، »ما ماما«، »با با با« «

دهدبه صداهای آرام یا بلند واکنش نشان می  «ماه  12تا  9

کند.کند و صداهای حیوانات را تقلید می کلمات تکی را تکرار می  «

اش ها یا غذاهای مورد علاقهبازی شود، به اسبابوقتی از او خواسته می  «
 کند. اشاره می

کند کلمه یا بیشتر استفاده می 10از  «ماه  18تا  12

گوید »توپ را  کند، مثلاً می ی گفتاری را دنبال می های سادهدستورالعمل «
 بیاور«.

ها  بازی شود، به افراد، اعضای بدن یا اسباب وقتی از او سوال می  «
 کند. اشاره می

پرد با موسیقی می  «



3

Pub 834: Hearing Screening Pass (Farsi/Dari(

مراحل شنوایی و گفتار سن

کند کلمه یا بیشتر استفاده می 20از  «ماه  24تا  18

کند، »آبمیوه بیشتر«، »اون چیه؟«یا چند کلمه را با هم ترکیب می 2 «

های مختلف زیادی در ابتدای کلمات، مانند ب، گ، م،  از صامت  «
 کند. استفاده می

دهدهای ساده گوش میها و آهنگ به داستان «

کند.ای استفاده میکلمه  3تا   2از جملات  «سال 3تا  2

های کودک را بفهمند  توانند گاهی اوقات حرف سالگی، دیگران می  2در  «

 درصد( 50تا  25)

های کودک را بفهمند  توانند بیشتر اوقات حرفسالگی، مردم می  3در  «

 درصد( 75تا  50)

ای »توپ را بردار و روی میز بگذار« را دنبال  های دو مرحلهدستورالعمل «
 کند.می 

توان در هر سنی آزمایش کرد. شنوایی را می

شنوایی و ارائه خدمات به آنها تا  ( شناسایی نوزادان مبتلا به کم NHSPهدف برنامه غربالگری شنوایی نوزادان کالیفرنیا )

های بهداشتی و  ها، ارائه دهندگان مراقبت دارای مراکز هماهنگی شنوایی است که با خانواده NHSPشش ماهگی است.  

 کنند. کنند تا اطمینان حاصل شود که کودکان خدمات مورد نیاز خود را دریافت می ها همکاری می بیمارستان 

NHSP  آوری قانون بهداشت و ایمنی، اطلاعات مربوط به غربالگری شنوایی نوزاد شما را جمع  124119طبق بخش

کند. مراکز هماهنگی شنوایی ممکن است از این اطلاعات برای کمک به شما و نوزادتان در دریافت خدمات مورد  می 

 نیازتان استفاده کنند. این امکان وجود دارد که مرکز هماهنگی شنوایی در مورد خدمات پیگیری با شما تماس بگیرد. 

برای اطلاعات بیشتر: 

 تماس بگیرید یا از طریق وب سایت ما به آدرس  5301-388-877-1با شماره رایگان  «

www.dhcs.ca.gov/services/nhsp .بازدید کنید

http://www.dhcs.ca.gov/services/nhsp
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